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Sędzia Główny Zawodów : Lech Łoś S. kl  P

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej: Anna Frąckiewicz s. kl. I
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Obserwator LZSS: Lech Łoś s. kl. P



Psp 20 Open Protokół nr 1

msc Nazwisko i imię Klub I II Wynik X

1 Papierz Krzysztof KS Snajper Lublin 96 90 186 3

2 Szkoda Zbigniew Spartakus 96 90 186 2

3 Dzida Kamil KS 10 LOK 94 92 186

4 Kot Jan Kasztelan LOK Rzeszów 89 94 183 1

5 Lipczyński Piotr KS 10 LOK 85 95 180 4

6 Mostowiec Tadeusz KS Snajper Lublin 89 91 180 2

7 Głażewski Jarosław KS 10 LOK 86 93 179 3

8 Tomas Artur TKKF Świt Świdnik 86 93 179 2

9 Zienkiewicz Michał Snajper Lublin 86 92 178 6

10 Kubecki Jan KS 10 LOK 89 88 177 3

11 Kleinrok Przemysław Spartakus 87 90 177

12 Jurach Paweł Patron Krasnystaw 84 91 175 2

13 Pachuta Wojciech KS Snajper Lublin 89 84 173

14 Sulczyński Michał KS Snajper Lublin 88 83 171 1

15 Orzechowski Piotr KS Snajper Lublin 89 82 171 1

16 Chmiel Marek Snajper Lublin 87 83 170

17 Nakonieczny Andrzej KS Snajper Lublin 84 85 169 3

18 Pszeniczka Grzegorz TKKF Świt Świdnik 86 83 169 3

19 Orzeł Gerard MKS Dragon Chełm 81 87 168 1

20 Marzec Przemysław Spartakus 85 82 167 2

21 Siwek Mirosław KS 10 LOK 85 82 167 2

22 Kwiatkowski Adam Spartakus 86 81 167 2

23 Brzozowski Grzegorz VIS Zamość 84 80 164 3

24 Woch Barbara KS 10 LOK 83 81 164 2

25 Piotrowicz Jerzy KS Snajper Lublin 87 75 162 2

26 Michowski Mirosław KS Snajper Lublin 80 80 160

27 Szymczak Krzysztof PSSW 88 72 160

28 Pietrzak Jerzy KS Snajper Lublin 74 84 158 1

29 Hrabia Zbigniew KS 10 LOK 76 80 156

30 Kwiatkowski Jakub Spartakus 78 75 153

31 Skowron Wiesław VIS Zamość 76 75 151

32 Wójtowicz Krzysztof KS Snajper Lublin 76 74 150 1

33 Zdybel Mariusz KS Snajper Lublin 72 74 146

34 Wyrzykowski Piotr Patron Krasnystaw 67 78 145 1

35 Wróbel Marcin Patron Krasnystaw 59 86 145

36 Czabaj Artur KS Snajper Lublin 68 75 143 1

37 Gędek Marta Spartakus 70 73 143

38 Woszczek Ireneusz Patron Krasnystaw 55 80 135 2

39 Trembaczowski Andrzej Spartakus 58 74 132 1

40 Wieprzowski Waldemar KS Snajper Lublin 65 61 126

41 Mazurek Andrzej Patron Krasnystaw 66 58 124

42 Albrecht Mariusz VIS Zamość 65 56 121 1

43 Wiktorowicz Marcin KS 10 Łódź 68 53 121

44 Sulowski Jan KS Snajper Lublin 57 60 117 1

45 Szydłowski Krzysztof VIS Zamość 56 60 116

46 Głowniecki Stanisław Patron Krasnystaw 41 67 108

47 Wiaderek Marian KS Snajper Lublin 49 57 106

48 Młynarski Rafał KS Snajper Lublin 52 54 106

49 Gęca Mieczysław KS Snajper Lublin 42 63 105

50 Ślepecki Zbigniew VIS Zamość 44 42 86

51 Stańko Tomasz KS Snajper Lublin 38 46 84

52 Pieńkowski Radosław KS Garda Ostróda 34 46 80

53 Nowicki Marcin TKKF Świt Świdnik 41 27 68

54 Jaczyński Łukasz VIS Zamość 9 47 56

55 Bratkowski Rafał VIS Zamość 21 34 55

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:

Anna Frąckiewicz s.kl. I



Pcz 20 Open Protokół nr 2

msc Nazwisko i imię Klub Wynik X

1 Kot Jan Kasztelan LOK Rzeszów 97 95 192 6

2 Szkoda Zbigniew Spartakus 90 94 184 4

3 Lipczyński Piotr KS 10 LOK 87 92 179 2

4 Mostowiec Tadeusz KS Snajper Lublin 90 87 177 1

5 Orzechowski Piotr KS Snajper Lublin 88 88 176 2

6 Kleinrok Przemysław Spartakus 85 88 173 1

7 Papierz Krzysztof KS Snajper Lublin 84 86 170 2

8 Kubecki Jan KS 10 LOK 82 88 170

9 Hrabia Zbigniew KS 10 LOK 85 81 166 4

10 Orzeł Gerard MKS Dragon Chełm 76 90 166 2

11 Siarkiewicz Przemysław VIS Zamość 78 88 166 1

12 Wróbel Marcin Patron Krasnystaw 84 81 165 1

13 Sobiesiak Sławomir Snajper Lublin 87 77 164

14 Jurach Paweł Patron Krasnystaw 79 81 160 1

15 Marzec Przemysław Spartakus 78 78 156

16 Sulczyński Michał KS Snajper Lublin 73 81 154

17 Zdybel Mariusz KS Snajper Lublin 77 76 153

18 Pachuta Wojciech KS Snajper Lublin 75 76 151

19 Czabaj Artur KS Snajper Lublin 70 80 150

20 Skowron Wiesław VIS Zamość 79 69 148 1

21 Wójtowicz Krzysztof KS Snajper Lublin 74 73 147

22 Brzozowski Grzegorz VIS Zamość 67 74 141 1

23 Siwek Mirosław KS 10 LOK 73 67 140

24 Gęca Mieczysław KS Snajper Lublin 68 71 139 1

25 Wieprzowski Waldemar KS Snajper Lublin 66 72 138

26 Woszczek Ireneusz Patron Krasnystaw 69 67 136

27 Młynarski Rafał KS Snajper Lublin 75 58 133

28 Pszeniczka Grzegorz TKKF Świt Świdnik 67 59 126

29 Mazurek Andrzej Patron Krasnystaw 60 65 125

30 Wyrzykowski Piotr Patron Krasnystaw 62 62 124

31 Sulowski Jan KS Snajper Lublin 53 57 110 2
32 Trembaczowski Andrzej Spartakus 57 50 107

33 Szymczak Krzysztof PSSW 47 57 104 1
34 Pieńkowski Radosław KS Garda Ostróda 38 65 103 1

35 Szydłowski Krzysztof VIS Zamość 52 50 102

36 Sobiesiak Zygmunt KS Snajper Lublin 58 42 100

37 Ślepecki Zbigniew VIS Zamość 42 47 89

38 Cieśla Jarosław VIS Zamość 42 41 83

39 Wiaderek Marian KS Snajper Lublin 42 38 80

40 Albrecht Mariusz VIS Zamość 29 27 56

41 Głowniecki Stanisław Patron Krasnystaw 25 29 54

42 Nowicki Marcin TKKF Świt Świdnik 29 23 52

43 Stańko Tomasz KS Snajper Lublin 27 22 49

44 Bratkowski Rafał VIS Zamość 20 17 37

45 Jaczyński Łukasz VIS Zamość 6 21 27

46 Gliwka Michał Patron Krasnystaw 0 0 0

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:

Anna Frąckiewicz s.kl. I



Ppn 20 Open Protokół nr 3

msc Nazwisko i imię Klub I II Wynik X

1 Kulik Sebastian KS Snajper Lublin 90 96 186 2

2 Kot Jan Kasztelan LOK Rzeszów 95 90 185 2

3 Pszeniczka Grzegorz TKKF Świt Świdnik 90 89 179 4

4 Zienkiewicz Michał KS Snajper Lublin 88 90 178 2

5 Papierz Krzysztof KS Snajper Lublin 88 90 178 2

6 Mostowiec Tadeusz KS Snajper Lublin 86 88 174 3

7 Nakonieczny Andrzej KS Snajper Lublin 92 81 173 3

8 Pachuta Wojciech KS Snajper Lublin 86 85 171 2

9 Pietrzak Jerzy Snajper Lublin 84 86 170 1

10 Orzechowski Piotr KS Snajper Lublin 85 82 167 2
11 Dzida Kamil KS 10 LOK 79 87 166 2

12 Wróbel Marcin Patron Krasnystaw 71 83 154 1

13 Piotrowicz Jerzy KS Snajper Lublin 78 75 153 2

14 Siwek Mirosław KS 10 LOK 72 80 152 1

15 Kwiatkowski Jakub Spartakus 76 76 152 1

16 Kwiatkowski Adam Spartakus 80 72 152 1

17 Szudy-Szczyrek Aneta KS Snajper Lublin 70 80 150

18 Jurach Paweł Patron Krasnystaw 72 75 147 2

19 Bahan Edward KS Snajper Lublin 76 69 145 1

20 Wójtowicz Krzysztof KS Snajper Lublin 67 74 141

21 Czabaj Artur KS Snajper Lublin 69 71 140

22 Gędek Marta Spartakus 68 64 132

23 Skowron Wiesław VIS Zamość 64 67 131

24 Sulowski Jan KS Snajper Lublin 61 67 128 2

25 Gęca Mieczysław KS Snajper Lublin 57 68 125 1

26 Mazurek Andrzej Patron Krasnystaw 60 55 115

27 Małek Michał KS Snajper Lublin 60 48 108

28 Źródło Jacek VIS Zamość 54 52 106 1

29 Orzeł Gerard MKS Dragon Chełm 50 55 105

30 Kępiński Mariusz Snajper Lublin 53 52 105

31 Stańko Tomasz KS Snajper Lublin 50 50 100

32 Głowniecki Stanisław Patron Krasnystaw 51 49 100

33 Ślepecki Zbigniew VIS Zamość 46 52 98

34 Trembaczowski Andrzej Spartakus 44 48 92

35 Bratkowski Rafał VIS Zamość 44 46 90

36 Gliwka Michał Patron Krasnystaw 52 29 81

37 Jaczyński Łukasz VIS Zamość 33 40 73

38 Pieńkowski Radosław KS Garda Ostróda 41 28 69

39 Szydłowski Krzysztof VIS Zamość 37 25 62

40 Trypuz Monika KS Snajper Lublin 23 29 52

41 Nowicki Marcin TKKF Świt Świdnik 10 4 14

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:

Anna Frąckiewicz s.kl. I



Kpn 20 Open Protokół nr 4

msc Nazwisko i imię Klub I II Wynik X

1 Zapasa Aneta KS Snajper Lublin 94 97 191 8

2 Litwicka Karolina MKS Dragon Chełm 92 92 184 6

3 Obel Alicja KS LOK Chemik 91 85 176 2

4 Trypuz Monika KS Snajper Lublin 88 85 173 3

5 Woch Barbara KS 10 LOK 72 82 154 2

6 Wróbel Marcin Patron Krasnystaw 70 76 146

7 Siarkiewicz Przemysław VIS Zamość 71 71 142 1

8 Jurach Paweł Patron Krasnystaw 63 79 142

9 Duda Bartłomiej KS Chemik Lublin 58 75 133

10 Michowski Mirosław KS Snajper Lublin 75 56 131 1

11 Mostowiec Tadeusz KS Snajper Lublin 65 60 125

12 Kleinrok Przemysław Spartakus 64 52 116 1

13 Sobiesiak Sławomir KS Snajper Lublin 71 42 113 1

14 Stańko Tomasz KS Snajper Lublin 60 52 112 3

15 Małek Michał KS Snajper Lublin 58 50 108 1

16 Orzechowski Piotr KS Snajper Lublin 52 55 107 1

17 Mazurek Andrzej Patron Krasnystaw 62 43 105 1

18 Golec Ryszard TKKF Świt Świdnik 44 58 102

19 Szymański Michał TKKF Świt Świdnik 48 48 96

20 Gliwka Michał Patron Krasnystaw 37 53 90

21 Głowniecki Stanisław Patron Krasnystaw 38 50 88

22 Pieńkowski Radosław KS Garda Ostróda 31 56 87

23 Młynarski Rafał KS Snajper Lublin 43 41 84 1

24 Szydłowski Krzysztof VIS Zamość 50 32 82 1

25 Chmiel Marek KS Snajper Lublin 38 41 79

26 Jaczyński Łukasz VIS Zamość 32 45 77

27 Bratkowski Rafał VIS Zamość 46 25 71 1

28 Wiśniewski Piotr VIS Zamość 23 38 61

29 Zieliński Włodzimierz KS Snajper Lublin 31 30 61

30 Stolarczyk Kamil Spartakus 20 39 59 1

31 Czabaj Artur KS Snajper Lublin 23 11 34

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:

Anna Frąckiewicz s.kl. I



Pdcz 20 Open Protokół nr 6

msc Nazwisko i imię Klub I II Wynik X

1 Wróbel Marcin Patron Krasnystaw 82 83 165 2

2 Mostowiec Tadeusz KS Snajper Lublin 72 70 142

3 Szkoda Zbigniew Spartakus 75 66 141

4 Kot Jan Kasztelan LOK Rzeszów 49 66 115

5 Brzozowski Grzegorz VIS Zamość 50 60 110

6 Woch Barbara KS 10 LOK 61 46 107

7 Jurach Paweł Patron Krasnystaw 47 59 106

8 Sulowski Jan KS Snajper Lublin 47 36 83

9 Trembaczowski Andrzej Spartakus 32 47 79

10 Ślepecki Zbigniew VIS Zamość 15 33 48

11 Mazurek Andrzej Patron Krasnystaw 18 15 33

12 Szydłowski Krzysztof VIS Zamość 4 23 27

13 Cieśla Jarosław VIS Zamość 0 22 22

14 Nowicki Marcin TKKF Świt Świdnik 17 5 22

15 Gęca Mieczysław KS Snajper Lublin 6 14 20

16 Czabaj Artur KS Snajper Lublin 0 3 3

PK Konc Sylwia KS Snajper Lublin 56 59 115

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:

Anna Frąckiewicz s.kl. I



GRAND PRIX  2015,    Lublin 13.12. 2015 r.

Protokół nr 5

Klasyfikacja łączna  Ppn+Psp+Pcz 

msc Nazwisko i imię klub Ppn Psp Pcz suma

1 Kot Jan Kasztelan LOK Rzeszów 185 183 192 560

2 Papierz Krzysztof KS Snajper Lublin 178 186 170 534

3 Mostowiec Tadeusz KS Snajper Lublin 174 180 177 531

4 Orzechowski Piotr KS Snajper Lublin 167 171 176 514

5 Pachuta Wojciech KS Snajper Lublin 171 173 151 495

6 Jurach Paweł Patron Krasnystaw 147 175 160 482

7 Pszeniczka Grzegorz TKKF Świt Świdnik 179 169 126 474

8 Wróbel Marcin Patron Krasnystaw 154 145 165 464

9 Siwek Mirosław KS 10 LOK 152 167 140 459

10 Orzeł Gerard MKS Dragon Chełm 105 168 166 439

11 Wójtowicz Krzysztof KS Snajper Lublin 141 150 147 438

12 Czabaj Artur KS Snajper Lublin 140 143 150 433

13 Skowron Wiesław VIS Zamość 131 151 148 430

14 Szkoda Zbigniew Spartakus 186 184 370

15 Gęca Mieczysław KS Snajper Lublin 125 105 139 369

16 Mazurek Andrzej Patron Krasnystaw 115 124 125 364

17 Lipczyński Piotr KS 10 LOK 180 179 359

18 Zienkiewicz Michał Snajper Lublin 178 178 356

19 Sulowski Jan KS Snajper Lublin 128 117 110 355

20 Dzida Kamil KS 10 LOK 166 186 352

21 Kleinrok Przemysław Spartakus 177 173 350

22 Kubecki Jan KS 10 LOK 177 170 347

23 Nakonieczny Andrzej KS Snajper Lublin 173 169 342

24 Trembaczowski Andrzej Spartakus 92 132 107 331

25 Pietrzak Jerzy KS Snajper Lublin 170 158 328

26 Sulczyński Michał KS Snajper Lublin 171 154 325

27 Marzec Przemysław Spartakus 167 156 323

28 Hrabia Zbigniew KS 10 LOK 156 166 322

29 Kwiatkowski Adam Spartakus 152 167 319

30 Piotrowicz Jerzy KS Snajper Lublin 153 162 315

31 Kwiatkowski Jakub Spartakus 152 153 305

32 Brzozowski Grzegorz VIS Zamość 164 141 305

33 Zdybel Mariusz KS Snajper Lublin 146 153 299

34 Szydłowski Krzysztof VIS Zamość 62 116 102 280

35 Gędek Marta Spartakus 132 143 275

36 Gędek Marta Spartakus 132 143 275

37 Ślepecki Zbigniew VIS Zamość 98 86 89 273

38 Woszczek Ireneusz Patron Krasnystaw 135 136 271

39 Wyrzykowski Piotr Patron Krasnystaw 145 124 269

40 Wieprzowski Waldemar KS Snajper Lublin 126 138 264

41 Szymczak Krzysztof PSSW 160 104 264

42 Głowniecki Stanisław Patron Krasnystaw 100 108 54 262

43 Pieńkowski Radosław KS Garda Ostróda 69 80 103 252

44 Młynarski Rafał KS Snajper Lublin 106 133 239

45 Stańko Tomasz KS Snajper Lublin 100 84 49 233

46 Wiaderek Marian KS Snajper Lublin 106 80 186

47 Kulik Sebastian KS Snajper Lublin 186 186

48 Bratkowski Rafał VIS Zamość 90 55 37 182

49 Tomas Artur TKKF Świt Świdnik 179 179

50 Głażewski Jarosław KS 10 LOK 179 179

51 Albrecht Mariusz VIS Zamość 121 56 177

52 Chmiel Marek Snajper Lublin 170 170

53 Siarkiewicz Przemysław VIS Zamość 166 166

54 Woch Barbara KS 10 LOK 164 164

55 Sobiesiak Sławomir Snajper Lublin 164 164



56 Michowski Mirosław KS Snajper Lublin 160 160

57 Jaczyński Łukasz VIS Zamość 73 56 27 156

58 Szudy-Szczyrek Aneta KS Snajper Lublin 150 150

59 Bahan Edward KS Snajper Lublin 145 145

60 Nowicki Marcin TKKF Świt Świdnik 14 68 52 134

61 Wiktorowicz Marcin KS 10 Łódź 121 121

62 Małek Michał KS Snajper Lublin 108 108

63 Źródło Jacek VIS Zamość 106 106

64 Kępiński Mariusz Snajper Lublin 105 105

65 Sobiesiak Zygmunt KS Snajper Lublin 100 100

66 Cieśla Jarosław VIS Zamość 83 83

67 Gliwka Michał Patron Krasnystaw 81 0 81

68 Trypuz Monika KS Snajper Lublin 52 52

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:

Anna Frąckiewicz s.kl. I



Zawody z kalendarza Lubelskiego Związku Strzelectwa Sportowego 

przeprowadzono zgodnie z regulaminem zawodów,

w oparciu o przepisy ISSF i PZSS na 15-stanowiskowej strzelnicy

przy ul. Gospodarczej 27 w Lublinie.

Protestów nie wniesiono.

Komunikat zawiera 5 protokołów strzelań.

      Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

     Lech  Łoś s. kl. P Anna Frąckiewicz s. kl. I

Stwierdzam,że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem 

zawodów oraz że w protokołach z zakończonych konkurencji

liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym.

      Obserwator LZSS

           Lech  Łoś s. kl. P

Lublin 13.12.2015 r


